

YLIKOUULUN

LUKUVUOSITIEDOTE

2016-2017



Rehtorin tervehdys

Elämme Karvian kouluissa alkaneena lukuvuonna merkittävää ja ainutlaatuista aikaa. Kunnan päättäjät tekivät kauaskantoisen ja merkittävän ratkaisun päättäessään rakentaa modernin tiloiltaan nykypedagogiikan vaatimusten mukaisen yhtenäiskoulun. Yhtenäiskoulun rakentaminen etenee kovaa tahtia ja suunnitelmien mukaan opiskelu uudessa koulussa aloitetaan seuraavan lukuvuoden alusta elokuussa 2017. Tuolloin kaikki Karvian koulujen oppilaat esikoululaiset mukaan lukien siirtyvät opiskelemaan saman katon alle uusiin hienoihin tiloihin.

Yläkoulun oppilaat opiskelevat tämän lukuvuoden ajan useassa väistötilassa Kirkonkylän alueella. Myös Kirkonkylän koulun väelle lukuvuosi on erilainen, kun oppilaat opettajineen ja avustajineen käyvät ruokailemassa väistötilaruokalassa entisen Hellun Herkun tiloissa. Haasteita meillä siis riittää näiden poikkeuksellisten opetusjärjestelyjen vuoksi. Kuitenkin alkuunlähdön jälkeen asiat ovat lähteneet sujumaan, olosuhteet huomioiden, kohtalaisen hyvinkin.

Lukuvuoden alusta otettiin käyttöön myös uusi opetussuunnitelma luokilla 1 - 6. Uusi opetussuunnitelma pitää sisällään useita uudistuksia. Erityisesti uusi opetussuunnitelma painottaa oppilaan omaa suunnittelua ja arviointia opiskelussaan. Ruotsia ja yhteiskuntaoppia aletaan opettaa jo myös alakoulun puolella. Koodaaminen tulee mukaan alakoulun oppisisältöön. Kaksi kertaa lukuvuodessa koululla järjestetään monialainen oppiainerajat ylittävä projektimuotoinen oppimisjakso. Käsityö on jatkossa yksi oppiaine, jossa yhdistyvät tekstiilityö ja tekninen työ. Vaikka uusi opetussuunnitelma tulee luokilla 7 - 9 käyttöön vaiheittain luokka kerrallaan alkaen seiskaluokasta lukuvuoden 2017 - 2018 alusta, kokeillaan yläkoulussakin jo alkaneena lukuvuonna monialaisen oppimisjakson toteutusta.

Uskon, että oppilaille tämä lukuvuosi jää mieleen hyvin erilaisena kouluvuotena. Kuitenkin päivittäisessä koulutyössä joustavuutta tarvitaan kaikilta. On hyvä pitää kirkkaana mielessä, että kyseessä on poikkeuksellinen lukuvuosi ja ensi elokuussa työskennellään jo uuden upean koulun tiloissa. Yhdessä yrittäen ja toinen toistamme tukien ja opastaen teemme tästä lukuvuodesta haasteistakin huolimatta hyvän ja onnistuneen oppimiskokemuksen!

Hyvää lukuvuotta 2016 - 2017!
Arimo Koivisto

Karvian Yläkoulun yhteystiedot **Riskunkatu 4** **39930 KARVIA**

Puhelinnumerot

Rehtori /LI Arimo Koivisto	040 143 5151
Koulun kanslia	040 120 3913
Koulutoimenjohtaja/Hanna Vainionpää	044 772 7520
Opettajainhuone	040 120 3927
Keittiö	040 120 3921
Kiinteistönhoitaja	040 072 5734
Terveystenhoitaja Minna Käkelä	044 577 3812
Koulukuraattori Johanna Mäenpää	044 577 2329
Koulutoimisto (ma - pe klo 09 - 15)	040 120 3909

Opettajat (sähköposti: etunimi.sukunimi@karvia.fi)

Hietanen Heidi	lehtori		RU, EN
Koivisto Arimo	rehtori		Lip
Laituri Tarja	tuntiop.	LV 8B	RU,EN, SA
Latvala Elina	tuntiop.	LV 9A	KO, Tervt.,Llt
Leskinen Sofia	tuntiop.		TS/KU
Majanen Mika	tuntiop.		TN, MV
Mäkelä Markku	tuntiop.	LV 7A	MA, FY, KE, ATK, MV
Ranta Teemu	lehtori		GE, BG
Tamminen Mirja	tuntiop.		MA, FY, KE, Llt
Tuominiemi Mervi	lehtori	LV 9B	AI, ILM
Tuulensuu	tuntiop.		MU
Hannamari			
Ylimentalo Kari	tuntiop., varareht.	LV 8A	HI, UE, ATK
Yli-Peltola Aino	erityisop.		ERO

Muu henkilökunta

Anttila Anja	koulunkäyntiavustaja
Hiitti Sirkka-Liisa	ravitsemustyöntekijä
Koivumäki Tiina	toimistosihtööri
Kortesmaa Eija	ravitsemustyöntekijä
Raita-Aho Voitto	kiinteistönhoitaja

Koulutyön yleinen järjestäminen lukuvuonna 2016 – 2017

Kirkonkylän koulujen yhteiset arvot

- Tunnemme Sinut – huomaamme yksilöllisyyden
- Jokaiselle tarpeen mukaan – huomioimme tasa-arvoisuuden
- Sinulla on lupa olla oman ikäisesi
- Taivumme monipuolisuuteen
- Kannustamme älylliseen uteliaisuuteen
- Opetamme kiitollisuutta
- Opetamme itse oppimaan
- Opetamme näkemään metsän puilta
- Arvostamme sanoja ja aitoa vuorovaikutusta

Koulun toiminta-ajatus

Luoda oppilaille sellaisia valmiuksia, että heistä kehitty vastuunsa tuntevia, rehellisiä, jatko-opintoihin valmiita ja työhönsä aktiivisesti suhtautuvia nuoria.

Lukuvuoden painopistealueet

1. Osallistuva kansalaisuus ja yritteliäisyys
2. Liikennekäyttäytyminen
3. Hyvät tavat ja suvaitsevaisuus
4. Kodin ja koulun yhteistyön kehittäminen
5. Yhtenäiskouluun siirtyminen

Työaika

Oppitunnit, välitunnit ja ruokailu

Ryhmä 1

Aamunavaus 08.55 - 09.00

1. tunti 09.00 - 9.50

2. tunti 10.00 - 10.45

Ruokailu 10.45 - 11.00

3. tunti 11.15 - 12.00

4. tunti 12.15 - 13.00

5. tunti 13.15 - 14.00

6. tunti 14.15 - 15.00

Lukuvuoden jaksotus

1. jakso 10.08.2016 - 07.10.2016

2. jakso 10.10.2016 - 21.12.2016

3. jakso 09.01.2017 - 17.03.2017

4. jakso 20.03.2017 - 03.06.2017

Syysloma

24.10.2016 - 29.10.2016

Joululoma

22.12.2016 - 08.01.2017

Talviloma

27.02.2017 - 04.03.2017

Pääsiäisloma

14.04.2017 - 17.04.2017

Koulu päätöspäivä 03.06.2017



Arviointi

Itsearviointi ja arviointikeskustelu

Toisen jakson vaihtuessa oppilaat tekevät itsearvioinnin, jossa he arvioivat rastittamalla, ovatko onnistuneet opiskelussaan aineittain erinomaisesti, hyvin, keskinkertaisesti, jotenkuten vai tarvitsevatko vielä harjoitusta. Myös käyttäytyminen ja huolellisuus arvioidaan samoin sanoin. Samassa lomakkeessa oppilaat myös kertovat, missä aineissa he ovat päässeet tavoitteisiinsa ja missä aineissa he aikovat parantaa. Myös neljännen jakson vaihtuessa oppilaat tekevät itsearvioinnin. Opettaja merkitsee oman arvionsa oppilaan itsearviointilomakkeeseen joko ympyröimällä oppilaan tekemän rastin tai rastittamalla eri kohdan olleessaan oppilaan kanssa eri mieltä. Syksyn itsearvioinnin yhteydessä opettajat antavat ainekohtaisesti sanallista palautetta alkusyksyn työskentelystä ja käyttäytymisestä sekä antavat suosituksia opiskeluun. Palautetta ja ohjeita annetaan realistisesti mutta kannustavassa hengessä. Raportissa opettaja esittää huolensa, jos oppilaalla on opiskelun taso numeroarvosanoin 4 tai heikko 5. Opettajat voivat arvioida myös oppilaan käyttäytymistä ja huolellisuutta, tai ainakin luokanvalvoja esittää niistä kommenttinsa. Samanlaisen sanallisen raportin oppilaat saavat kevätlukukauden alkaessa (tammikuun aikana), jotta heillä on tarpeeksi aikaa kehittää opiskeluaan opettajan suosittelemalla tavalla. Syksyllä itsearvioinnin teettämiseen liittyy olennaisesti arviointikeskustelut, joihin oppilas tulee huoltajansa kanssa. Oppilas huoltajineen tapaa luokanvalvojan, ja tapaamisen kesto on 15 minuuttia. Tarvittaessa aikaa voidaan pidentää ja tapaamiseen voi tulla muitakin opettajia. Arviointikeskustelun pohjana ovat oppilaan itsearviointilomake sekä opettajien kirjoittama raportti. Itsearviointilomakkeen toisella puolella on kohta, jonne täytetään arviointikeskustelun tuloksena oppilaan keskeiset oppimistavoitteet sekä oppilaan ja huoltajien toiveet koulun toimenpiteistä oppimisen edistämiseksi.

Jatkuva arviointi

Kukin opettaja arvioi oppilaiden oppimista ja heidän erillisiä suorituksiaan lukuisia kertoja lukuvuoden aikana. Palaute on realistista mutta kannustavaa. Opettaja arvioi sekä oppimisprosessia että oppimisen tuloksia. Oppimistulosten arviointi ja palautteen antaminen siitä on jatkuvaa, mutta on suositeltavaa, että opettaja antaa oppilaille palautetta myös heidän työskentelystään asian oppimiseksi. Palaute voi olla suullista ja/tai kirjallista. Oppimistuloksia voidaan arvioida numeroin, mutta oppimista tukeakseen opettaja antaa säännöllisesti myös sanallista palautetta Wilma on käytännön työkalu annettaessa palautetta sekä opiskelusta käyttäytymisestä. Selvittämistä vaativissa kielteisissä asioissa Wilmaa ei kuitenkaan pidä käyttää. Oppitunneilla ja varsinkin projekteissa oppilaita ohjataan asettamaan tavoitteita ja arvioimaan niihin pääsemistä. Tämä tehdään vaihtelevin keinoin: joskus pienimuotoisesti ja ehkä vain ryhmittäin suullisesti, mutta säännöllisesti myös henkilökohtaisesti ja kirjallisesti. Myös projektintoteuttamistapaa arvioidaan, ja mietitään, mikä siinä oli onnistunutta ja mitä voisi tehdä toisin. Ajatuksena on oppia oppimaan monipuolisesti ja mielekkäästi sekä oppia soveltamaan karttuvia tietoja ja taitoja tulevaisuudessa. Oppimisesta käydään jatkuvaa keskustelua oppilaiden ja opettajan kesken. Keskiössä eivät siis ole vain opiskeltavat asiat vaan ennen kaikkea oppiminen.

Päättöarviointi

Peruskoulun päättyessä perusopetuksen päättötodistus annetaan 9. luokan oppilaalle, jonka suoriutuminen suhteessa oppiaineiden oppimäärien tavoitteisiin on hyväksytty kaikissa hänen opinto-ohjelmaansa kuuluvissa oppiaineissa. Päättöarvosana ei perustu oppilaalle yläkoulussa annettujen arvosanojen keskiarvoon vaan oppilaan opintojen päättyessä osoittamaan osaamisen tasoon, joka suhteutetaan oppimäärän tavoitteisiin ja päättöarvioinnin kriteereihin.

Koulun oman toiminnan arviointi

Koulun oman toiminnan arviointia suoritetaan kunnan koulujen yhteisen laadunarvioinnin osana. Arvioidaan kyselyn avulla oppilasviihtyvyyttä. Kysely toteutetaan syysloman jälkeen. Koulu suorittaa oman toimintansa arviointia mm. osallistumalla valtakunnallisiin kokeisiin ja kyselyihin.

Oppimisen tuki

Koululla on kokoaikaisesti oma erityisopettaja. Erityisopettajan työpanos on painottunut kielten ja matematiikan opetukseen. Tuen piiriin kuuluvien oppilaiden erityisopetus on pääosin integroitu yleisopetuksen ryhmään. Tarvittaessa erityisopetusta voidaan antaa myös klinikkamuotoisena. Koulunkäyntiavustajaa käytetään aina tarvittaessa lukuaineiden tunneilla, koulunkäyntiavustajan antama tuki on koettu erittäin tärkeäksi. Erityisopettajaan voi olla yhteydessä hänen työnumeroonsa **044 512 3592 Aino Yli-Peltola**.

Tukiopetus on tarkoitettu tilapäisesti opiskelussa jälkeen jääneen oppilaan auttamiseksi, esim. pitkän poissaolon jälkeen tai jostakin muusta syystä. Tukiopetusta annetaan aina tarpeen mukaan ja siitä sovitaan aina erikseen huoltajan, oppilaan ja opettajan kesken.

Tärkeä läksyjen teon tukitoimi oppilaille koulullamme on ollut läksyparkki. Läksyparkkiin voi aina jäädä omasta halustaan, jos haluaa tukea läksyjen teossa. Kuitenkin, jos oppilaalla samasta oppiaineesta tulee kaksi läksyt tekemättä -merkintää kahden viikon aikana, tällöin opettaja määrää oppilaan läksyparkkiin tekemään tehtäviä. Läksyparkki on suoritettava kahden seuraavan läksyparkkikerran aikana. Läksyparkki pidetään maanantaisin ja keski- viikkoisin klo 15 - 16. Läksyparkin valvojana on pääsääntöisesti opettaja kiertävän vuorolistan mukaan. Lisäksi läksyparkin ohjaajina toimivat avustajat Tiina Koivumäki ja Anja Anttila. Läksyparkki pidetään Karviatalolla myös 7-luokkien osalta palokunnan luokassa.

Välituntivalvonta

Aamuisin koululla on järjestetty valvonta klo 08.40 alkaen. Koulu alkaa klo 08.55, jolloin oppilaat lähtevät opetustiloihin. Aamunavaus pidetään pääsääntöisesti luokissa tunnin opettajan toimesta. Noin joka toinen viikko pidetään yhteinen aamunavaus Karviatalolla kiertävän listan mukaan. Välituntisin on pihalla pääsääntöisesti yksi valvoja, tarvittaessa kaksi. Välituntialue on Karviatalon takapihalla aidoin pysäköintialueesta erotettu alue. Saateella välitunti vietetään sisällä aulassa.

Poissaolot ja niistä ilmoittaminen

Huoltaja ilmoittaa luokanvalvojalle/kouluun oppilaan sairastumisesta ensimmäisen päivän aamuna – joka tapauksessa mahdollisimman nopeasti. Poissaolon jatkuttua yli kolme päivää huoltaja tiedottaa tilanteesta uudestaan.

Muusta poissaolosta huoltaja pyytää luvan oppilaan poissaoloon viimeistään kolme päivää ennen poissaoloa. Kiireellisessä tapauksessa huoltaja soittaa/jättää soittopyynnön luokanvalvojalle/kouluun. Ostokset ja kotityöt ym. hoidetaan vapaa-ajalla. Tapauskohtaisesti luokanvalvoja harkitsee ja voi antaa luvan tämällyypiseen poissaolopyyntöön. Jos etukäteen ei koululle ilmoiteta poissaolon syytä, poissaolo merkitään luvattomaksi poissaoloksi ja seurauksena jälki-istunto. Jos poissaolo on pidempi kuin kolme päivää, lupa kysytään kirjallisesti rehtorilta.

Kivakoulu – projekti

Koulumme on mukana Kivakoulu -projektissa. Koululla toimii opettajista muodostettu Kiva-ryhmä, jonka tehtävänä on ratkoa mahdollisia kiusaamistapauksia. Kiva-ryhmän jäsenet ovat tänä lukuvuonna Mervi Tuominiemi pj., Markku Mäkelä, Heidi Hietanen, Aino Yli-Peltola ja Anja Anttila. Pidetään Kivakoulu -ohjelman mukaisia oppitunteja. Vuosittain keväällä osallistutaan nettipohjaiseen kiusaamiskyselyyn osana valtakunnallista kartoitusta. Saamme tietoomme myös kiusaamiskyselyn koulukohtaiset tulokset. Kivakoulu ohjelmassamme on yhdistetty Kivan ja Lions Questin elementtejä.

Koulukuljetukset

Kunnan järjestämään koulukuljetukseen ovat oikeutettuja ne yläkoulun oppilaat, joiden koulumatka on yli 5 km. Karvian kunnan koulukuljetussäännössä koulukuljetusasioista kerrotaan laajemmin. Koulukuljetussääntö löytyy kunnan nettisivuilta.

Koulun ulkopuolella opetus

Koulun ulkopuolinen opetus tapahtuu luokkaretkillä, TET-jaksoilla, teatteriretkellä, kirkossa jne. Nämä kaikki ovat omiaan kasvattamaan sosiaalisuutta ja toisen ihmisen, luokkatoverin ja ulkopuolisen huomioimista. Luontoystävällisyyttä, teatterikulttuuria, kirkkokulttuuria ym. opitaan asianomaisissa tapahtumissa.

Kodin ja koulun yhteistyö

Lukuvuositedote lähetetään alkusyksystä koteihin.

Tiedotetaan koulun tapahtumista koulunkotisivujen kautta. <http://karviankoulut.net/ylakoulu>

Pidetään luokkien yhteinen vanhempainilta syyskuussa.

Koululla on Wilma käytössä. Wilmaan merkitään poissaolot, läksyt ja se toimii viestinnän välineenä. Wilmaa käytetään myös läksyjen merkitsemiseen. Positiivista palautteen antamista Wilman kautta painotetaan.

Luokanvalvojat järjestävät arviointikeskustelut oppilaiden ja heidän huoltajiensa kanssa syyslukukauden puolivälin jälkeen toisen jakson alussa.

Pidetään yhteyttä koteihin puhelimitse ja tapaamisin.

Kannustetaan vanhempia aktivoitumaan vanhempaintoimikuntatoiminnassa.

Luokkatoimikunnat jatkavat aktiivista toimintaansa.

Kevätlukukaudella pidetään 9. -luokkalaisille ja vanhemmille jatko-opintoja ja 7. -luokkalaisten vanhemmille valinnaisaineita käsittelevä ilta.

Järjestetään koulun joulu- ja kevätkuuhlat.

Oppilashuolto

Opiskeluhuollolla tarkoitetaan opiskelijan hyvän oppimisen, psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa oppilaitosyhteisössä. Oppilashuolto kuuluu koulussa kaikille. Oppilashuoltoa ovat mm. koulukuljetukset, kouluruokailu, lukujärjestystekniset asiat, luokka- ja ryhmäkoko, opettajien ja oppilaiden välinen vuorovaikutus, oppilaiden keskinäiset suhteet, koulun tapahtumat ja tilaisuudet, kouluterveydenhuolto ja koulukuraattori- ja psykologipalvelut. Oppilashuoltoa ovat siis kaikki ne asiat, joilla koulussa lisätään oppilaan mahdollisuutta oppimiseen sekä hänen fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia. Oppilashuollon tarkoituksena on myös ennaltaehkäistä ja osittain poistaa oppimista ja kokonaisvaltaista hyvinvointia vaikeuttavia tekijöitä kouluyhteisössä. Oppilashuoltoa suunnitellaan, toteutetaan ja arvioidaan yhdessä oppilaiden ja huoltajien kanssa. Oppilashuolto jakautuu koko kouluyhteisöä koskevaan yhteisölliseen oppilashuoltoon ja yksittäisen oppilaan asioissa toteutettavaan yksilölliseen oppilashuoltoon. Yhteisöllistä oppilashuoltoa koordinoi koulussa koulun oppilashuoltoryhmä. Yksilökohtaista oppilashuoltoa ovat mm. oppilaiden kouluterveydenhuolto tarkastuksineen, koulukuraattorin ja koulupsykologin yksittäiselle oppilaalle antama psykososiaalinen tuki sekä muu yhdelle oppilaalle suunnattu koulunkäynnin ja hyvinvoinnin tuki, josta sovitaan oppilaan ja tämän huoltajan kanssa yhdessä yksilökohtaisessa moniammatillisessa oppilashuoltoryhmässä. Oppilashuoltosuunnitelma tarkistetaan vuoden kuluessa siitä, kun kuntien yhteinen Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on tarkistettu. Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma hyväksytään kunkin kunnan kunnanvaltuustossa ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Pohjois-Satakunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on valmistelussa keväällä 2016. Koulullamme kokoontuu noin kerran kuukaudessa monialainen oppilaitoskohtainen oppilashuoltoryhmä, joka huolehtii opiskeluhoollon suunnittelusta, kehittämisestä, toteuttamisesta ja arvioinnista. Koulumme oppilashuoltoryhmään kuuluu rehtori, opinto-ohjaaja, erityisopettaja, kouluterveydenhoitaja ja koulukuraattori. Ryhmä kokoontuu Kirkonkylän

koulun oppilashuoltoryhmän kanssa samanaikaisesti tai eriytyen riippuen käsiteltävästä asiasta. Yksittäisen oppilaan oppilashuollon piiriin kuuluvia asioita käsiteltäessä kootaan yksilökohtainen moniammatillinen oppilashuoltoryhmä aina tapauskohtaisesti. Moniammatillisen oppilashuoltoryhmän tehtävänä on etsiä ratkaisuja yksittäisen oppilaan asioissa.

Lisää tietoa oppilashuollon järjestämisestä kunnassamme löytyy Karvian kunnan kotisivuilta Karvian kunnan oppilashuollon käsikirjasta.

Kerhot

- **Tukioppilaskerho** toimii tukioppilaiden ohjaajan Kari Ylimentalon johdolla. Tukioppilaat järjestävät lukuvuoden varrella erilaisia tapahtumia koululla
- **Hygieniapassikerho** toteutetaan Anneli Marttilan ja Elina Latvalan johdolla

Oppilaanohjaus

Oppilaanohjaajalla on varattuna henkilökohtaista ohjausta varten aikaa viikoittaiseen työjärjestykseen. Henkilökohtaisen ohjauksen tarvetta lisää myös viimeaikaiset yhteishakujärjestelmän muutokset. Myös toisen asteen oppilaitokset (lukiot, ammatilliset oppilaitokset ja kansanopistot) ovat entistä omaleimaisempia ja opetusohjelmiltaan erilaisia.

Vanhemmat ovat myös tervetulleita keskustelemaan huollettaviensa valinnoista ja jatko-opintosuunnitelmista. Opinto-ohjaajan kanssa voi etukäteen puhelimitse sopia tapaamisen.

TYÖELÄMÄÄNTUTUSTUMISJAKSO

toteutetaan 9.luokkalaisten osalta syksyllä viikon mittaisena jaksona.

Viikko 42 (17. – 21.10.2016)

Vastaava 8. luokkalaisten TET toteutetaan keväällä viikon mittaisena toukokuussa.

Viikko 19 (08. - 12.05.2017)

Yhdeksäsluokkalaisten tutustuvat myös kuntayhtymän ammatillisiin oppilaitoksiin, sekä ainakin yhteen lukioon syyslukukauden aikana.

Ammatillisissa oppilaitoksissa pidetään eri aikoina "avoimien ovien päivää". Useimmiten tammi-helmikuussa monet oppilaitokset esittelevät tilojaan. Näistä on lehti-ilmoituksia ja lisätietoa saa opolta. Useimpiin oppilaitoksiin voi kyllä tutustua, kun sopii niihin oman ajan soittamalla suoraan kouluihin. Opolta saa myös apua ajanvarauksessa. Nettiosoitteesta opintopolku.fi löytyy osoitteet ja puhelinnumerot. Oppilaitoksilla on myös omat kotisivunsa. Yhdeksäsluokkalaisten jatkokoulutusta koskeva vanhempainilta pidetään

tiistaina 31.1.2017

Oppilaat hakevat toisen asteen oppilaitoksiin maaliskuussa nettiosoitteessa www.opintopolku.fi

Vapaisiin paikkoihin voi tiedustella mahdollisuutta päästä kesän aikana.

Juha Kinnunen
Opinto-ohjaaja
Riskunkatu 4
39930 Karvia
gsm 044-577 5284

Tapahdumia koululla

Syyslukukausi

- seurakunnan aamunavaukset noin kerran kuukaudessa erillisen listan mukaan
- varainhankintaa eri luokilla myyjäisten, työsuoritusten jne. muodossa yhdeksännellä luokalla pidettävää leirikoulua varten
- teatteriretki 8-luokat.
- 10.08. koulun aloitus
- 12.08. koululaisjumalanpalvelus
- 1.9. alkaen lukuvuoden ajan kestävä luokkien välinen perinteinen käytöskilpailu Wilman merkintöjen avulla positiiviset merkinnät, syyslomalla välitarkistus
- 06.09. koulukuvauspäivä
- 12.09. - 14.09. koulun liikenneturvallisuusviikko, teemana nuorten moottoriajoneuvojen käyttö, poliisin vierailu 14.9.
- 16.09. taksvärkkipäivä oppilailta ja kehittämispäivä henkilökunnalla aiheena useiden oppiaineiden kokonaisuuden jakson suunnittelu
- 19.09 sankarikoulutus 8 lk klo 10–12
- xx.10.poistumisharjoitus
- 13.10 klo 19.00 yhteinen vanhempainilta/ ajankohtaisinfo Karviatalossa. Aiheena ops (Marjo) ja koulurakentaminen (Hanna ja Arimo). Kahvituksen organisoii Kari oppilaiden kanssa, pullien leipomisen organisoii Elina
- 17.10 - 21.10. (vko 42) TET-harjoittelu 9-luokat
- xx.10. arviointikeskustelut luokanvalvojan kanssa
- 31.10. klo 12 -15 Tempaus
- xx.11. tukioppilasleiri Silokalliolla Kullaalla
- xx.11. Taitaja-kisa Kankaanpäässä
- xx.11. - xx.11. opiskellaan jakso usean oppiaineen kokonaisuutena
- 13.12 tutustuminen Honkajoen lukioon ja mahdollisesti osallistuminen kuntien väliin sählyturnaukseen Honkajoella 9- luokat
- 19.12. klo 12 - 15 koulun oma luokkien välinen salibandyturnaus
- 19.12 joulujuhla, toteutetaan iltakirkkona/yökirkkona

Kevätlukukausi

- osallistutaan Nauhätä -pelastustaitokampanjaan
- 31.01. 9-luokkalaistille ja vanhemmille jatkokoulutusta koskeva Info-ilta
- xx.xx. valinnaisaineiden ilta 7-luokkien vanhemmille
- 03.04 - 07.04. 9-luokkalaisten leirikoulu Ylläksellä
- 08.02. 8-luokkalaisten metsävisa
- 21.02. lumiveistoskilpailu tukioppilaiden isännöimänä
- 17.02 tai 10.03. liikuntapäivätempaus Parrassa, Kauhajoella sekä Karvianjärvellä
- 08.05. - 12.05. TET-harjoittelu 8-luokat
- kevään viimeisellä kouluviikolla perinteiset tempaukset: 9-luokkien kotiseuturetteki, kalastusretki Kantin koskelle, retki huvipuistoon
- 03.06.koulun päätösjuhla

Terveiset kuraattorilta

10. Koulukuraattorityö

Koulukuraattori Johanna Mäenpään tiedote:

Kankaanpään kaupungin koulukuraattorit tarjoavat palveluita esi- ja perusopetuksessa Kankaanpään, Karvian, Jämijärven, Siikaisten ja Pomarkun oppilaille, lukiokoulutuksen opiskelijoille Kankaanpään Yhteislyseossa ja Pomarkun lukiossa sekä ammatillisten perusopintojen opiskelijoille Kankaanpään Opistossa. Koulukuraattorityön lainsäädännöllinen perusta on kirjattu lastensuojelulakiin (LSL 13.4.2007/417) ja oppilas- ja opiskelijahuoltolaikiin (HE 67/2013 vp).

Koulukuraattorien työ on osa koulun opiskeluhuoltoa. Opiskeluhuollolla tarkoitetaan oppilaan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä ja näiden edellytyksiä lisäävää toimintaa oppilaitosyhteisössä. Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti ehkäisevänä koko oppilaitosyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona ja tämän lisäksi yksilökohtaisena opiskeluhuoltona.

Koulukuraattori tukee oppilaita kouluun, kotiin, kaverisuhteisiin tai vapaa-aikaan liittyvissä elämän pulmatilanteissa. Hän työskentelee yhdessä oppilaan, oppilasryhmien, opettajien ja huoltajien kanssa. Koulukuraattori on tarvittaessa mukana suunniteltaessa, keskusteltaessa ja päätettäessä oppilaalle tarjottavista yleisen, tehostetun ja erityisen tuen muodoista. Koulukuraattorin tehtävä on huolehtia siitä, että lapsi tulee kuulluksi ja on aidosti osallisena omien asioidensa hoidossa.

Kuraattoriin voivat ottaa yhteyttä huoltajat, oppilas itse, opettaja tai muu oppilaan kanssa työskentelevä henkilö. Sähköpostit: etunimi.sukunimi@kankaanpaa.fi

Johanna Mäenpää 044-5772329

Kankaanpään Pohjanlinnan koulu

Kankaanpään Yhteislyseo

Karvian esiopetus, Kantin, Kirkonkylän, Saran ja Sarvelan koulut ja Yläkoulu

Kouluterveydenhuolto

Kouluterveydenhoitaja Minna Käkelän laatima tiedote:

Kirkonkylän koulun ja Yläkoulun oppilaiden terveystarkastukset tehdään poikkeuksellisesti peruspalvelukeskuksessa, lastenneuvolan tiloissa, osoite Iltaruskonkatu 1. Näihin em. koulujen oppilaiden tapaamisiin lähetän kutsun tänä vuonna kotiin jokaiselle oppilaalle kirjeitse. Näin ollen huoltajat tietävät tarvittaessa huolehtia esim. kuljetuksesta, mikäli lapsi ei tule yksin. Alakoululaisten päivänä on kuukauden ensimmäinen tiistai, joinakin kuukausina myös kuukauden viides tiistai, mikäli sellainen kalenterissa on ja yläkouluikäisten vastaanotto toimii torstaisin. Vastaanotolle pääsee entiseen tapaan myös muissa kuin terveystarkastusasioissa, mutta toivon, että kaikkiin tapaamisiin sovitaan alkavana vuonna ennalta tarkka aika joko soittamalla tai sähköpostitse. Sairaustapauksissa voi ottaa yhteyttä myös terveysaseman keskukseseen, jota kautta voi varata ajan joko lääkärin tai hoitajan vastaanotolle hoidon järjestämiseksi. (puh 02 5773800)

Laajat, koululääkärin tapaamisen sisältävät tarkastukset ovat 1., 5. ja 8 lk:lla, tuolloin myös huoltajan toivotaan pääsevän vastaanotolle lapsen kanssa. Muilla luokilla hieman suppeammat tapaamiset, joihin huoltaja saa toki myös osallistua halutessaan, tällöin kannattaa olla yhteyksissä ajoissa yhteisen ajan sopimiseksi! Yhteyttä voi ottaa paitsi puhelimitse joko soittaen tai tekstiviestillä, myös sähköpostin kautta tai myös wilma-viestillä niiden oppilaiden osalta, kenellä wilma käytössä.

Menestyksestä uutta kouluvuotta toivottaen,

Minna Käkelä, kouluterveydenhoitaja

puh 044 5773812, sähköposti minna.kakela@eposa.fi

Hammashoitola kutsuu oppilaita hammastarkastukseen määrääjain. Hammashoitaja käy pitämässä koululla oppilaille valistustunnit suunnitelman mukaisesti.

Asiaa liikuntatunneista

Koululiikunnan päätavoitteena on oppilaan terveyden ja fyysisen kunnon ylläpitäminen ja kehittäminen. Samalla opitaan sosiaalisia taitoja, itsetuntemusta ja muodostetaan tulevaisuudelle tärkeitä elämäntottumuksia.

On tärkeää, että oppilas oivaltaa terveellisen, aktiivisesti liikkuvan elämäntavan merkityksen itselleen ja sitoutuu siihen myös vapaa-aikanaan.

Edellytämme, että oppilaat pukeutuvat liikuntatunneille asiallisesti ja ottavat mukaansa ne urheiluvälineet, joita tunnilla on ilmoitettu tarvittavan. Muista seurata ilmoitustaulua.

Sisäliikuntaa varten tarvitaan urheiluhousut ja t-paita sekä mielellään sisäpelikengät.

Ulkoliikuntaan tarvitaan liikuntaan sopiva, sään mukainen vaatetus sekä lenkkitosut.

Liikuntatunteja on 2 viikossa kaikilla luokilla. Valinnaisaineena voi valita 9. luokalla valinnaisen liikunnan (palloilu).

Terveisin liikunnan opet
Mirja Tamminen
Elina Latvala
Arimo Koivisto



Tukioppilaiden toimintasuunnitelma lv. 2016 - 2017



Tukarit pyrkivät järjestämään seuraavanlaista ohjelmaa Yläkoululla kuluvana lukuvuonna:

- ◆ Valtakunnallinen koulurauhan julistus elokuussa. Julistus pidetään tänä vuonna Porissa. Tukarit kirjoittavat julistustekstin pahveille ja sijoittavat ne eri väistötilojen luokkiin.
- ◆ Osallistuminen Satakunnan kuntien tukioppilasleirille Kullaan Silokalliolle – todennäköisesti marraskuussa. MLL järjestää.
- ◆ Osallistuminen Pohjois-Satakunnan kuntien yhteiselle tukarileirille – uusien 7-luokan tukioppilaiden koulutus maaliskuussa (Siikainen, Honkajoki, Karvia ja mahdollisesti Kankaanpää).
- ◆ Jouluradiotoivekonsertti viimeisellä syksyn kouluviikolla, joko oppilaskunta tai tukioppilaat.
- ◆ Joulukorttien jakaminen oppilaille ja henkilökunnalle.

- ◆ Lumenveistokisan järjestäminen laskiaistiistaina helmikuussa 2017.
- ◆ Uusien 7-luokan tukioppilaiden valitseminen – 4-5 uutta tukioppilasta.
- ◆ 6-luokkalaisten tutustumispäivän ohjelmaa tunnin verran toukokuussa.
- ◆ Uusille tukareille hommataan MLL-tukioppilashuppari. Huppariin laitetaan kunkin tukioppilaan nimi ja kunnan nimi.
- ◆ Muuta mahdollista ohjelmaa tilanteen mukaan.

Karviassa 31.8.2016

Kari Ylimentalo + tukarit

OPPILASKUNTA

Oppilaskunta on yhtä kuin kaikki koulun oppilaat. Oppilaskunnan hallitus on demokraattisesti valittu toimielin, joka edustaa kaikkia koulun oppilaita. Hallitus johtaa oppilaskunnan toimintaa, jonka toteuttamiseen otetaan kaikki mukaan.

Oppilaskunnan kautta oppilaiden on mahdollista saada äänensä kuuluviin heitä koskevissa asioissa ja vaikuttaa koulu yhteisönsä kehittämiseen. Oppilaskunta edistää niin oppilaiden keskinäistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä kuin vuorovaikutusta ja yhteistyötä kaikkien kouluyhteisön jäsenten välillä.

Oppilaskunta

- on oppilaiden äänitorvi ja aktiivinen keskustelija
- toimii suunnitelmallisesti ja vaikuttavasti
- parantaa oppilaiden asemaa ja viihtyvyyttä omassa luokassa ja koulussa
- järjestää erilaisia teemapäiviä ja juhlia
- ylläpitää koulun kioskia

Oppilaskunnan hallitus vuonna 2016–2017:

Aleksi Liikala 9A

Juho Syrjäläinen 9B

Teemu Salo 8A

Vilho Hautaluoma 8B

Jaakko Lammintausta 7A

Amanda Majalahti 7A

Sofia Leskinen ohjaava opettaja

KARVIAN PERUSKOULUT								Koltk 4.2.2016 § 5									
OPPILAIKEN KOULU- JA LOMA-AJAT LV. 2016 - 2017																	
Syyslukukausi 2016								Kevätlukukausi 2017									
alkaa keskiviikkona 10.8.2016								alkaa maanantaina 9.1.2017									
päättyy keskiviikkona 21.12.2016								päättyy lauantaina 3.6.2017									
Vko	Aika 2016	ma	ti	ke	to	pe	la	yht.	Vko	Aika 2017	ma	ti	ke	to	pe	la	yht.
									1	02.01.-07.01.	joululoma						
32	08.08.-13.08.			x	x	x		3	2	09.01.-14.01.	x	x	x	x	x		5
33	15.08.-20.08.	x	x	x	x	x		5	3	16.01.-21.01.	x	x	x	x	x		5
34	22.08.-27.08.	x	x	x	x	x		5	4	23.01.-28.01.	x	x	x	x	x		5
35	29.08.-03.09.	x	x	x	x	x		5	5	30.01.-04.02.	x	x	x	x	x		5
35	05.09.-10.09.	x	x	x	x	x		5	6	06.02.-11.02.	x	x	x	x	x		5
37	12.09.-17.09.	x	x	x	x	x		5	7	13.02.-18.02.	x	x	x	x	x		5
38	19.09.-24.09.	x	x	x	x	x		5	8	20.02.-25.02.	x	x	x	x	x		5
39	26.09.-01.10.	x	x	x	x	x		5	9	27.02.-04.03.	talviloma						
40	03.10.-08.10.	x	x	x	x	x		5	10	06.03.-11.03.	x	x	x	x	x		5
41	10.10.-15.10.	x	x	x	x	x		5	11	13.03.-18.03.	x	x	x	x	x		5
42	17.10.-22.10.	x	x	x	x	x		5	12	20.03.-25.03.	x	x	x	x	x		5
43	24.10.-29.10.	syysloma							13	27.03.-01.04.	x	x	x	x	x		5
44	31.10.-05.11.	x	x	x	x	x		5	14	03.04.-08.04.	x	x	x	x	x		5
45	07.11.-12.11.	x	x	x	x	x		5	15	10.04.-15.04.	x	x	x	x		pääsiäi-	4
46	14.11.-19.11.	x	x	x	x	x		5	16	17.04.-22.04.	nen	x	x	x	x		4
47	21.11.-26.11.	x	x	x	x	x		5	17	24.04.-29.04.	x	x	x	x	x		5
48	28.11.-03.12.	x	x	x	x	x		5	18	01.05.-06.05.	vappu	x	x	x	x		4
49	05.12.-10.12.	x	its	x	x	x		4	19	08.05.-13.05.	x	x	x	x	x		5
50	12.12.-17.12.	x	x	x	x	x		5	20	15.05.-20.05.	x	x	x	x	x		5
51	19.12.-24.12.	x	x	p	joulu-			3	21	22.05.-27.05.	x	x	x	helat	x		4
52	26.12.-31.12.		loma						22	29.05.-03.06.	x	x	x	x	x	p	6
	Yhteensä	18	17	19	18	18		90		Yhteensä	18	20	20	19	19	1	97
	viikko 43 = syysloma 24.10. - 29.10.2016								viikko 9 = talviloma 27.2. - 4.3.2017								
	its = itsenäisyyspäivä tiistaina 6.12.2016								pääsiäisloma (pe-ma) 14.4. - 17.4.2017								
	p = syyslukukausi päättyy keskiviikkona 21.12.2016								vappu = maanantaina 1.5.2017								
	joululoma 22.12.2016 - 8.1.2017								helatorstai 25.5.2017								
	p = kevätlukukausi päättyy lauantaina 3.6.2017																
	Syys- ja kevätlukukauden koulupäiviä 187																
	elokuu	16	tammikuu	17													
	syyskuu	22	helmikuu	15													
	lokakuu	16	maaliskuu	23													
	marraskuu	22	huhtikuu	18													
	joulukuu	14	toukokuu	21													
		90	kesäkuu	3													
				97													

KARVIAN KOULUJEN RUOKALISTA LUKUVUODEKSI 2016-2017

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIikko TORSTAI PERJANTAI

33 39 46 2 8 15 21	JAUHELIHA-KASTIKE spagetti / perunat salaatti	KALAKEITTO leipä	BROILERI-RUOKA perunat / riisi salaatti	KINKKUKIUSAUS salaatti	PUURO leipä leikkele
34 40 47 3 10 16 22	MAKKARA-KASTIKE perunat salaatti	JAUHEMAKSA-PIHVIT perunasose salaatti	LASAGNE salaatti	LIHAKAITTO ruisleipä leikkele	KALARUOKA perunat salaatti
35 41 48 4 11 17	BROILERIRUOKA TALON TAPAAN riisi / perunat salaatti	PUURO sämpylä leikkele	LIHAMUREKE perunat salaatti	PALAPAISTI perunat salaatti	JAUHELIHAKAITTO ruisleipä leikkele
36 42 49 5 12 18	BROILERIPASTA / -RISOTTO salaatti	KARJALANPAISTI perunat salaatti	KALARUOKA TALON TAPAAN perunat salaatti	LIHAPYÖRYKÄT perunat salaatti	PUURO sämpylä leikkele
37 44 50 6 13 19	UUNIMAKKARA perunasose salaatti	JAUHELIHAPERUNA-SOSELAATIKKO salaatti	KOULUN ERIKAINEN lisäkkeineen	LIHAKASTIKE perunat salaatti	HERNEKAITTO pannari
38 45 51 1 7 14 20	KALARUOKA TALON TAPAAN perunat salaatti	BROILERI-PYÖRYKÄT currykastike perunat salaatti	PUURO sämpylä leikkele	LINDSTRÖMIN PIHVIT perunasose salaatti	JAUHELIHA-MAKARONI-LAATIKKO salaatti